
Agendapunt 9: Definitief conceptbesluit geactualiseerd de dato 3 november 2014 

 
De raad van de gemeente Valkenburg aan de Geul;  

 

Gezien het voorstel de dato 20 oktober 2014; 

 

Gelet op het bepaalde in de gemeentewet en art. 4 van de verordening op de raadscommissies 2014;   

 

 

Besluit:  
 

 

Voor de duur van de zittingsperiode 2014 - 2018 van de raad in de na te noemen raadscommissies de 

voorzitter, raadsleden en hun plaatsvervangers alsmede de burgerleden te benoemen zoals deze hierna 

worden aangegeven;  

 

A. In de raadscommissie Sociaal Domein  

 

Voorzitter:  W. Weerts 

 

Raadsleden  

Fractie AB  

H. Bemelmans  

R. Schurgers 

H. Cobben (plaatsvervanger)  

 

Fractie CDA  

Mr. E. Crombag  

G. Silverentand-Nelissen  

J. Blom (plaatsvervanger)  

 

Fractie VVD  

H. Trimbos 

B. Eurlings (plaatsvervanger)  

 

Fractie PGP 

H. Aussems 

C. Fulmer-Bouwens (plaatsvervanger)  

 

Fractie D66  

Dr. A. Hidding  

  

 

Burgerleden  

Fractie AB  

M. Dexters-Mijnes, St. Gerlach 34, 6301 JC Valkenburg aan de Geul  

N. van de Venne, Dorpstraat 29, 6301 BA Sibbe  

 

Fractie CDA  

J. Prevoo, Sillebeekstraat 26, 6301 EK Valkenburg aan de Geul  

J. Maenen, St. Ruypers Park 10, 6301 LC Valkenburg aan de Geul  

 

Fractie WD  

N. Gilissen, Michael Eschlaan 14, 6301 LR Valkenburg aan de Geul 

M. Smeets – Vermariën, Oosterweg 9
e
, 6301 PX Valkenburg aan de Geul 



 

Fractie PGP  

H. Buitenen, Vroenhof 18b, 6301 KG Valkenburg aan de Geul 

Drs. G. Drost, Leenhoflaan 1, 6301 VG Valkenburg aan de Geul  

 

Fractie D66  

F. Jacobi, Casimir Ubaghslaan 46, 6301 LP Valkenburg aan de Geul 

Mr. L. Wagemans, Erich Wasmannlaan 13, 6301 LS Valkenburg aan de Geul 

 

B. In de raadscommissie Stedelijke Ontwikkeling en Beheer (SOB)  
 

Voorzitter: H. Aussems  

 

Raadsleden  

Fractie AB  

H. Cobben  

J. Römling  

N. Dauven  (plaatsvervanger)  

 

Fractie CDA  

J. Blom 

M. Knubben 

G. Silverentand-Nelissen (plaatsvervanger)  

 

Fractie VVD  

Mr. B. Eurlings                       

H. Trimbos (plaatsvervanger)  

 

Fractie PGP  

C. Fulmer-Bouwens  

S. Savelsbergh-Auf den Kamp (plaatsvervanger)  

 

Fractie D66  

Dr. A. Hidding                      

  

Burgerleden  

Fractie AB 

C. Vankan, Tienschuurstraat 1, 6301DA Valkenburg 

D. Kempener, Burg. v.d. Loostraat 3, 6325 BW Berg en Terblijt  

 

Fractie CDA  

J. Lebouille, Parallelweg 17, 6301 XX Valkenburg 

(vacature) 

  

Fractie VVD  

E. Silverentand , Oosterweg 38, 6301 PX Valkenburg aan de Geul 

D. Broos, Lindenlaan 28c, 6301 HB Valkenburg aan de Geul 

 

Fractie PGP 

S. Kleijnen, Sint Gerlachplein 20, 6301 JR Valkenburg 

M. Wingen,  Valkenburgerweg 160c, 6305 EB Valkenburg 

 

Fractie D66  

P. Werres, Prinses Beatrixsingel 41, 6301 VK Valkenburg 

H. Janssen, Slakweg 2L, 6325 BH Berg en Terblijt 



C. In de raadscommissie Economie Financiën en Toerisme en Recreatie. (EFTR)  

 

Voorzitter: J. Blom 

 

Raadsleden  

Fractie AB  

N. Dauven 

W. Weerts  

B. Hardij (plaatsvervanger)  

 

Fractie CDA 

M. Knubben  

G. Silverentand-Nelissen 

E. Crombag (plaatsvervanger)  

 

Fractie VVD 

H. Trimbos  

B. Eurlings (plaatsvervanger)  

 

Fractie PGP  

S. Savelsbergh – Auf den Kamp  

H. Aussems (plaatsvervanger)  

 

Fractie D66  

Dr. A. Hidding 

 

Burgerleden  

Fractie AB  

J. Mlodzick, Parallelweg 29a, 6301 XX Broekhem 

P. Zwakenberg, Koolhof 44, 6325 HH Berg en Terblijt 

 

Fractie CDA  

P. Wester, Meerssenderweg 22m, 6301 JH Valkenburg 

P. van Oers, Warande 6d, 6305 AW  Schin op Geul 

 

Fractie VVD  

W. Beckers, Oosterweg 5a, 6301 PX  Valkenburg  

T. Rooding, Onderstestraat 68a, 6301 KC Valkenburg 

 

Fractie PGP 

J.Hendrikx,  Grachtstraat 23, 6305 AM Schin op Geul 

J. Smeets, Rijksweg 165e, 6325 AD Valkenburg 

 

Fractie D66  

R. Wezeman, Zwaluwstraat 10, 6325 AT Berg en Terblijt 

E. Ruijgers,  Limietstraat 7, 6301 PA Sibbe 

   

 



D. In de raadscommissie Algemeen Bestuurlijke Aangelegenheden (ABA)  

 

Voorzitter: Mr. B. Eurlings 

 

Raadsleden  

Fractie AB  

B. Hardy  

W. Weerts (plaatsvervanger)  

 

Fractie CDA  

M. Knubben  

J. Blom (plaatsvervanger)  

 

Fractie VVD  

H. Trimbos 

B. Eurlings (plaatsvervanger)  

 

Fractie PGP 

C. Fulmer-Bouwens  

H. Aussems (plaatsvervanger)  

 

Fractie D66 

Dr. A. Hidding  

 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 november  2014.  

 

 

 

De raad voornoemd,  

 

 

 

 

A.M. Hoeberigs, griffier     Drs. M.J.A. Eurlings, voorzitter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


